



## „ČASŤ KRITÉRIA“

### PREDLOŽENIE PONUKY

verejná súťaž podľa zákona č. 25/2006 Z. z.  
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení  
niektorých zákonov

Nadlimitná zákazka - Zn.: 15495 - MSS

na predmet zákazky

### „POSKYTNUTIE SLUŽIEB V OBLASTI ODPADOVÉHO HOSPODÁRSTVA V MESTE PRIEVIDZA“

pre verejného obstarávateľa

Mesto Prievidza, Námestie slobody 14,  
971 01 Prievidza



Ponuku predkladá:  
A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.  
Bratislavská 18, 900 51 Zohor



OKTÓBER 2013

2. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

1. OBSAH PONUKY

Por. č.	Popis	Str. číslo
1.	Obsah ponuky	2
2.	Identifikačné údaje uchádzača	3
3.	Tabuľka návrhov uchádzača na plnenie kritérií podľa časti C.1	4
4.	Tabuľka nakladanie s komunálnymi odpadmi Samostatné číslovanie strán	5 (1 – 6)
5.	CD nosič s obsahom ponuky časť „Ostatné“ a časť „Kritériá“	6



V Bratislave, 25.10.2013



Ing. Tomáš Antal  
konateľ



Petr Urbánek  
na základe plnej moci

IČO: 31 318 7

-7-

## 2. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodné meno	.A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Sídlo organizácie:	Bratislavská 18, 900 51 Zohor
Krajina:	Slovenská republika
IČO:	31 318 762
IČ DPH:	SK2020358538
DIČ:	2020358538
Bankové spojenie:	Tatra banka, a. s.
Číslo účtu:	
V zastúpení:	Ing. Tomáš Antal, konateľ Ing. Jan Ludvík, konateľ
Kontaktná osoba a elektronická adresa pre elektronickú aukciu:	Mgr. Patrícia Gergelová Telefón : +421/2/5020 6826 Mobil : +421/911/678 583 Fax: +421/2/5020 6813 E-mail: <a href="mailto:pgergelova@asa.sk">pgergelova@asa.sk</a> <a href="http://www.asa-group.com">www.asa-group.com</a>
V Bratislave dňa 25.10.2013	Pečiatka :  .A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o. Bratislavská 18, 900 51 Zohor IČO: 31 318 762 IČ pre daň: SK2020358538 - 7 -



### 3. TABUĽKA NÁVRHOV UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ PODĽA ČASTI C.1

Názov uchádzača : A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.		
Sídlo uchádzača : Bratislavská 18 900 51 Zohor		
IČO : 31 318 762	DIČ : 2020358538	IČ DPH : SK2020358538
Zapísaný v OR – Okr. súdu BA I Odd.: Sro, vl. č. 13406/B		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat': Ing. Tomáš Antal, konateľ Ing. Jan Ludvík, konateľ		
Tel: +421/911/678 583		Fax : +421/2/5020 6813
e.mail : pgergelova@asa.sk		www : <a href="http://www.asa-group.com">www.asa-group.com</a>

#### Návrh plnenia kritérií

P. č.	Položka	Návrh na plnenie kritéria
1.	Cena za dodanie predmetu zákazky - poskytnutie služby za jeden rok v € s DPH	2 054 242,36

V Bratislave, 25.10.2013

Ing. Tomáš Antal  
konateľ

Petr Urbánek  
na základe plnej moci

IČO: 31 31

r.o.  
hor  
538  
7-



#### 4. TABUĽKA NAKLADANIE S KOMUNÁLNymi ODPADMI

## Nákladanie s komunálnymi odpadmi – zber, odvoz a zneškodňovanie resp. zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena so DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
1	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu zo 110 lit. nádob (vývoz 1x týždenne od rodinných domov v IBV mesta a firiem, 1x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	157 960	3,900	€/vývoz	616 044,00	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
2	dodanie a nájom nádob s objemom 110 l	2 963	0,192	€/ks	568,90	
3	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z 1100 lit. nádob (vývoz 2x týždenne zo stanovíšť pri bytových domoch a 1 x týždenne od firiem, 2x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za týždeň od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	110 505	4,620	€/vývoz	510 533,10	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
4	dodanie a nájom nádob s objemom 1100 l	1 130	0,228	€/ks	257,64	
5	Odvoz a zneškodňovanie zmesového komunálneho odpadu z 240 lit. nádob (1x týždenne, 1x za 14 dní z firiem s množstvovým zberom)	885	4,296	€/vývoz	3 801,96	podľa harmonogramu a pasportu nádob, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
6	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z chatovej oblasti Púšť (1x mesačne 1 - 2 ks podľa produkcie) a komunálneho odpadu zo záhradkárskeho osád počas jarného a jesenného zberu odpadu (2x ročne cca 24 vývozov)	78	56,184	€/vývoz	4 382,35	rozmiestnenie veľkoobjemových kontajnerov, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku a účelovej finančnej rezervy podľa harmonogramu schváleného MsR, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004

7	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností z jarého a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok) vrátane zabezpečenia VOK počas zberu	600	56,184	€/vývoz	33 710,40	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m <sup>3</sup> ) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
8	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	400	35,400	€/vývoz	14 160,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku
9	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností z jarého a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok)	100	56,184	€/vývoz	5 618,40	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m <sup>3</sup> ) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
10	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	50	35,400	€/vývoz	1 770,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
11	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	30	35,400	€/vývoz	1 062,00	cena za vývoz VOK vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou v prípade zneškodnenia odpadu, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004



12	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	20	30,000	€/vývoz	600,00	cena za odvoz vrátane úložného na skládku v prípade zneškodnenia odpadu a ďalšieho triedenia a zhodnotenia pri triedenom odpade zložiek KO
13	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich odvoz na zhodnotenie	1 006	30,000	€/m3	30 180,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezevou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
14	Drvenie konárov - dovoz na zberný dvor - podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad dovezených obyvateľmi do zberného dvora kompostárne a zhodnotenie	100	30,000	€/m3	3 000,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezevou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
15	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich ponechanie na mieste obyvateľom	50	30,000	€/m3	1 500,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu podrvenej hmoty
16	Vysýpanie rekreačných košov a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu - zber a zneškodnenie odpadu z rekreačných košov umiestnených na území mesta	75 644	0,264	€/vývoz	19 970,02	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob, drobných opráv a úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
17	Vysýpanie košov na psie exkrementy (2x týždenne) zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu z územia mesta	1 352	0,264	€/vývoz	356,93	Dodanie nádob, zber odpadu, preprava, zneškodnenie vrátane úložného na skládke s účelovou finančnou rezevou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004, podľa harmonogramu
18	Dodanie vrieciek do košov	100	0,096	€/ks	9,60	

		14 830	1,944		27 192,67	podľa pasportu a dodania nových nádob
20	Zber, odvoz a preprava na export PAPIER z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 988	1,944	€/vývoz	27 192,67	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
21	Zber, odvoz a preprava na export SKLO z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 572	1,944	€/vývoz	26 383,97	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
22	Zber, odvoz a preprava na export VKM + KO z 1100 l (vývoz 1x za 2 týždne) z HBV	6 838	1,944	€/vývoz	13 293,07	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
23	dodanie a nájom nádom s objemom 1 100 L (291 ks na plasty, 273 ks na sklo, 272 ks na papier a 263 ks na VKM +KO)	1 099	3,900	€/ks	4 286,10	nádoby na triedený zber komunálneho odpadu
24	Zber odpadu vakmi BIG BAG (vývoz podľa potreby) pri špecifických podmienkach z územia mesta (akcie MŠ, ZŠ a skupin obyvateľov)	10	3,900	€/vývoz	39,00	podľa nahlásených požiadaviek, vrátane dodania vakov
25	Zber, triedenie, úprava, odvoz a preprava na export triedeného zberu z IBV formou vriec na 5 zložiek odpadu (vývoz 1x mesačne od rodinných domov 4 farebné vrecia)	33 528	1,944	€/vývoz RD	65 178,43	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania vriec raz ročne celú sadu a v priebehu roku výmena poškodených pri vývoze podľa potreby
26	Zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov* dovezených do zberného dvora alebo vytriedených z KO od občanov	35	180,000	€/ročne	6 300,00	
27	Zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov mobilnou formou zo stanovišť v meste od občanov	2	180,000	€/ročne	360,00	podľa zberových okruhov po dve soboty 2x ročne na jar a jeseň zo zastávkami na určených stanovištiach
28	Kompostáreň (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady pri spracovaní cca 1200 t BRO ročne	1	36000,000	€/ročne	36 000,00	vstupná kontrola, váženie, úprava drvením, nakladanie, zakladanie, prekopávky kompostu, čistenie, mzdy, energie, dane, vedenie evidencie, atď.
29	Triediaca linka (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady - triedenie podľa technologického postupu, manipulácia pri linke, mzdy, energie	1	36000,000	€/ročne	36 000,00	triediaca linka, pásový dopravník, lis, mostová váha, PC + software - zakúpené z projektu Recyklačného fondu

30	Prevádzkovanie zberných dvoch odpadov (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady (príjem odpadov od obyvateľov, vedenie systému, tvorba hlásení, manipulácia s odovzdanými odpadmi)	1	12000,000	€/ročne	12 000,00	odbor Ito, Ito, elektroodpadu, niektoré druhy nebezpečných odpadov, množstvo podľa hlásenia, prevádzková doba je určená v prílohe č. 2
31	Zákonný poplatok podľa zákona č. 17/2004	16 067	0,958	€/l	159 999,97	
<b>Spolu:</b>					<b>1 663 368,58</b>	
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						

V Bratislave, 20.05.2010

*[Signature]*  
 Ing. Radoslav Kocik  
 vedúci

**A.S.A.**

ASIA - Slovenská spoločnosť za  
 ekologickú budúcnosť  
 IČO: 47 524 724 | IČD: 520 000 000

*[Signature]*  
 Ing. Radoslav Kocik  
 vedúci



Príloha č. 1 Nakladanie s kuchynským a reštauračným biologicky rozložiteľným odpadom - zber, odvoz a zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
32	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z IBV 1x týždenne (vrecká 10 l) pre 2.900 domácností	139200	0,760	€/vývoz	105 792,00	obyvatelia z rodinných domov vyložia vrecká k nádobám na odpad v deň vývozu ZKO
33	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 240 nádob 2x týždenne pre ZŠ, MŠ v počte 30	2880	1,560	€/vývoz	4 492,80	zo stanovišť v areáloch
34	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 1100 nádob z HBV 2x týždenne z 333 stanovišť	31968	3,880	€/vývoz	124 035,84	zo stanovišť na území mesta (spoločne pre všetky nádoby na odpad)
35	nákup interiérových nádob 50 l pre umiestnenie v MŠ a ZŠ	30	5,500	€/ks	165,00	nádoby s prevzdušňovacími otvormi do interiérov
36	nájom špeciálnych nádob pre BRKO 240 l pre MŠ a ZŠ	30	0,230	€/ks	6,90	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
37	nájom špeciálnych nádob na BRKO 1100 l pre HBV	333	0,280	€/ks	93,24	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
38	nákup interiérových nádob 10 l pre každú domácnosť	19400	3,500	€/ks	67 900,00	nádoby uzatvárateľné do interiérov
39	nákup vreciek 10l pre každú domácnosť na rok	1746000	0,050	€/ks	87 300,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
40	nákup vreciek 50l pre ZŠ a MŠ	13600	0,080	€/ks	1 088,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
<b>Spolu:</b>					<b>390 873,78</b>	
<b>CELKOM:</b>					<b>2 054 242,36</b>	

Bratislava, 25.10.2013

Ing. Tomáš Antal  
konateľ

Petr Urbanek  
na základe plnej moci

IČO: 31 318



Mesto Prievidza  
Námestie slobody 14  
971 01 Prievidza

AVE Bratislava s.r.o.  
Hlohová 6  
821 07 Bratislava



AVE CZ odpadové  
Pražská 1321/38a  
102 00 Praha 10  
Česká republika

23.10.2013

Názov VO: Poskytnutie služieb v oblasti odpadového hospodárstva v meste Prievidza  
Druh postupu: Verejná súťaž  
Uverejnenie: Vesník VO č. 180/2013, 15495 - MSS

# Časť „Kritériá“

ZOZNAM PŘILOŽENÝCH DOKUMENTOV – Časť „Kritériá“

1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk (časť č. 1 Prílohy)	1
2. Tabuľka nakladania s komunálnymi odpadmi	2
3. Zmluva	3

## „Poskytovanie služieb v oblasti odpadového hospodárstva v meste Prievidza“

AVE Bratislava s.r.o.  
Hlohová 6  
821 07 Bratislava  
IČO: 443  
DIČ: SK2022025533

AVE Bratislava s.r.o.  
IČO: 443  
DIČ: SK2022025533

**Mesto Prievidza**  
Námestie slobody 14  
971 01 Prievidza

**AVE Bratislava s.r.o.**  
Hlohová 6  
821 07 Bratislava

**AVE CZ odpadové hospodárství s.r.o.**  
Pražská 1321/38a  
102 00 Praha 10  
Česká republika



**Mesto Prievidza**  
Námestie slobody 14  
971 01 Prievidza

**AVE Bratislava s.r.o.**  
Hlohová 6  
821 07 Bratislava

**AVE CZ odpadové hospodárství s.r.o.**  
Pražská 1321/38a  
102 00 Praha 10  
Česká republika

25.10.2013

Názov VO : **Poskytnutie služieb v oblasti odpadového hospodárstva v meste Prievidza**

Druh postupu: Verejná súťaž

Uverejnenie : Vestník VO č. 180/2013, zo dňa 14.09.2013, oznámenie č. 15495 - MSS

### ZOZNAM PREDLOŽENÝCH DOKUMENTOV – časť „Kritériá“

- A. Návrh plnenia kritérií na vyhodnotenie ponúk (podľa časti C.1 Prílohy) ..... 1
- B. Príloha č. 1 Tabuľka nakladanie s komunálnymi odpadmi ..... 2
- C. Návrh zmluvy ..... 8

Celkový počet listov dokladov je 17.

Veríme, že Vás naša ponuka osloví a tešíme sa na našu budúcu spoluprácu.

S priateľským pozdravom

.....  
**Ľuboš Kaman – konateľ**  
a splnomocnenec na základe splnomocnenia



**TABUĽKA PLNENIA KRITÉRIÍ**  
**C.1 Prílohy**

**C.1 PRÍLOHY**

**TABUĽKA PLNENIA KRITÉRIÍ**

<b>Názov uchádzača: AVE Bratislava s.r.o.</b>		
Sídlo uchádzača: Hlohová 6, 821 07 Bratislava		
IČO : 35939443	DIČ : 2022025533	IČ DPH : SK2022025533
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sro, Vložka č. 36350/B		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat':		
Luboš Kaman, Peter Zelník - konatelia		
Tel: +421 (0)2 4552-7404		Fax: +421 (0)2 4446-3019
e mail: lubos.kaman@avesk.sk		www: www.avesk.sk
<b>Názov uchádzača: AVE CZ odpadové hospodárství s.r.o.</b>		
Sídlo uchádzača: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Česká republika		
IČO : 49356089	DIČ : CZ49356089	IČ DPH : CZ49356089
Zapísaný v Obchodnom registri Mestský súd v Prahe, oddiel C, vložka č. 19755		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat':		
Mgr. Roman Mužík, Mag. Harald Großauer – konatelia;		
Ing. Jiří Čenský, Ing. Milan Korecký, Mgr. Jiří Šmíd, MBA, Ing. Aleš Hampl – prokuristi		
Tel: +420 296 339 999		Fax:
e.mail:		www: www.aveczech.cz

<b>Návrh plnenia kritérií</b>		
P.č.	Položka	Návrh na plnenie kritéria
1.	Cena za dodanie predmetu zákazky - poskytnutie služby za jeden rok v € s DPH	<b>3.411.728,46</b>

V Bratislave, dňa 25.10.2013

.....  
Luboš Kaman – konateľ  
a splnomocnenec na základe splnomocnenia

## Nakladanie s komunálnymi odpadmi – zber, odvoz a zneškodňovanie resp. zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
1	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu zo 110 lit. nádob (vývoz 1x týždenne od rodinných domov v IBV mesta a firiem, 1x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	157.960	1,896	€/vývoz	299.492	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
2	dodanie a nájom nádob s objemom 110 l	2.963	3,300	€/ks	9.778	
3	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z 1100 lit. nádob (vývoz 2x týždenne zo stanovišť pri bytových domoch a 1 x týždenne od firiem, 2x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za týždeň od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	110.505	6,720	€/vývoz	742.594	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
4	dodanie a nájom nádob s objemom 1100 l	1.130	33,000	€/ks	37.290	
5	Odvoz a zneškodňovanie zmesového komunálneho odpadu z 240 lit. nádob (1x týždenne, 1x za 14 dní z firiem s množstvovým zberom)	885	3,060	€/vývoz	2.708	podľa harmonogramu a pasportu nádob, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
6	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z chatovej oblasti Púšť (1x mesačne 1 - 2 ks podľa produkcie) a komunálneho odpadu zo záhradkárskych osád počas jarneho a jesenného zberu odpadu (2x ročne cca 24 vývozov)	78	278,215	€/vývoz	21.701	rozmiestnenie veľkoobjemových kontajnerov, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku a účelovej finančnej rezervy podľa harmonogramu schváleného MsR, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004

7	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok) vrátane zabezpečenia VOK počas zberu	600	261,600	€/vývoz	156.960	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
8	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	400	261,600	€/vývoz	104.640	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku
9	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok)	100	237,600	€/vývoz	23.760	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného
10	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	50	237,600	€/vývoz	11.880	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
11	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	30	319,200	€/vývoz	9.576	cena za vývoz VOK vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou v prípade zneškodnenia odpadu, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
12	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	20	319,200	€/vývoz	6.384	cena za odvoz vriec vrátane úložného na skládku v prípade zneškodnenia odpadu a ďalšieho triedenia a zhodnotenia pri triedenom odpade zložiek KO



13	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich odvoz na zhodnotenie	1.006	60,000	€/m3	60.360	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty, prípadne vytriedené odpady Iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
14	Drvenie konárov - dovoz na zberný dvor - podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad dovezených obyvateľmi do zberného dvora kompostárne a zhodnotenie	100	48,000	€/m3	4.800	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu, prípadne vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
15	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich ponechanie na mieste obyvateľom	50	60,000	€/m3	3.000	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu podrvenej hmoty
16	Vysýpanie rekreačných košov a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu - zber a zneškodnenie odpadu z rekreačných košov umiestnených na území mesta	75.644	1,104	€/vývoz	83.511	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob, drobných opráv a úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
17	Vysýpanie košov na psie exkrementy (2x týždenne) zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu z územia mesta	1.352	1,296	€/vývoz	1.752	Dodanie nádob, zber odpadu, preprava, zneškodnenie vrátane úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004, podľa harmonogramu
18	Dodanie vreciek do košov	100	12,500	€/ks	1.250	

19	Zber, odvoz a príprava na export PAPIER z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	14.820	4.000	€/vývoz	60.300	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
20	Zber, odvoz a príprava na export PAPIER z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13.988	4.440	€/vývoz	62.107	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
21	Zber, odvoz a príprava na export SKLO z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13.572	4.140	€/vývoz	56.188	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
22	Zber, odvoz a príprava na export VKM + KO z 1100 l (vývoz 1x za 2 týždne) z HBV	6.838	4.614	€/vývoz	31.551	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
23	dodanie a nájom nádom s objemom 1 100 L (291 ks na plasty, 273 ks na sklo, 272 ks na papier a 263 ks na VKM +KO)	1.099	88,000	€/ks	96.712	nádoby na triedený zber komunálneho odpadu
24	Zber odpadu vakmi BIG BAG (vývoz podľa potreby) pri špecifických podmienkach z územia mesta (akcie MŠ, ZŠ a skupín obyvateľov)	10	250,000	€/vývoz	2.500	podľa nahlásených požiadaviek, vrátane dodania vakov
25	Zber, triedenie, úprava, odvoz a príprava na export triedeného zberu z IBV formou vriec na 5 zložiek odpadu (vývoz 1x mesačne od rodinných domov 4 farebné vrecia)	33.528	1,200	€/vývoz RD	40.234	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania vriec raz ročne celú sadu a v priebehu roku výmena poškodených pri vývoze podľa potreby
26	Zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov* dovezených do zberného dvora alebo vytriedených z KO od občanov	35	499,000	€/ročne	17.465	
27	Zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov mobilnou formou zo stanovišť v meste od občanov	2	3.000,000	€/ročne	6.000	podľa zberových okruhov po dve soboty 2x ročne na jar a jeseň zo zastávkami na určených stanovištiach
28	Kompostáreň (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady pri spracovaní cca 1200 t BRO ročne	1	216.000,000	€/ročne	216.000	vstupná kontrola, váženie, úprava drvením, nakladanie, zakladanie, prekopávky kompostu, čistenie, mzdy, energie, dane, vedenie evidencie, atď.
29	Triediaca linka (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady - triedenie podľa technologického postupu, manipulácia pri linke, mzdy, energie	1	244.800,000	€/ročne	244.800	triediaca linka, pásový dopravník, lis, mostová váha, PC + software - zakúpené z projektu Recyklačného fondu

2

30	Prevádzkovanie zberného dvora odpadov (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady (príjem odpadov od obyvateľov, vedenie evidencie, tvorba hlásení, manipulácia s odovzdanými odpadmi)	1	36.000,000	€/ročne	36.000	odber Dso, Oo, elektroodpadu, niektoré druhy nebezpečných odpadov, množstvo podľa hlásenia, prevádzková doba je určená v prílohe č. 2
31	Zákonný poplatok podľa zákona č. 17/2004	16.067		€/t	-	
<b>Spolu:</b>					<b>2.460.349</b>	

## Nakladanie s kuchynským a reštauračným biologicky rozložiteľným odpadom - zber, odvoz a zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
32	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z IBV 1x týždenne (vrecká 10 l) pre 2.900 domácností	139200	0,84	€/vývoz	116.928,00	obyvatelia z rodinných domov vyložia vrecká k nádobám na odpad v deň vývozu ZKO
33	Zber , odvoz a zhodnotenieBRO z 240 nádob 2x týždenne pre ZŠ, MŠ v počte 30	2880	2,64	€/vývoz	7.603,20	zo stanovišť v areáloch
34	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 1100 nádob z HBV 2x týždenne z 333 stanovišť	31968	6,00	€/vývoz	191.808,00	zo stanovišť na území mesta (spoločné pre všetky nádoby na odpad)
35	nákup interiérových nádob 50 l pre umiestnenie v MŠ a ZŠ	30	32,40	€/ks	972,00	nádoby s prevzdušňovacími otvormi do interiérov
36	nájom špeciálnych nádob pre BRKO 240 l pre MŠ a ZŠ	30	64,00	€/ks	1.920,00	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
37	nájom špeciálnych nádob na BRKO 1100 l pre HBV	333	720,00	€/ks	239.760,00	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
38	nákup interiérových nádob 10 l pre každú domácnosť	19400	12,00	€/ks	232.800,00	nádoby uzatvárateľné do interiérov
39	nákup vreciek 10l pre každú domácnosť na rok	1746000	0,09	€/ks	157.140,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
40	nákup vreciek 50l pre ZŠ a MŠ	13600	0,18	€/ks	2.448,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
<b>Spolu:</b>					<b>951.379,20</b>	
<b>CELKOM:</b>					<b>3.411.728,46</b>	



# CJ PRÍLOHY

## TABUĽKA PLNENIA KRITÉRIÍ

Názov uchádzača :		
Brantner Fatra s.r.o.		
Sídlo uchádzača :		
Robotnícka 20, 036 01 Martin		
IČO : 31578861	DIČ : 2020432315	IČ DPH : SK2020432315
Zapísaný v Obchodnom reg. pri Okr. súde v Žiline, Odd. Sro., vl. 923/L		
Statutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat':		
Ing. František Mačuga, konateľ spol.		
Ing. Igor Macháč, konateľ spol., Ing. Eva Benešová, prokurista		
Tel: 043/4211333	Fax: -	
e.mail: fatra@brantner.com	www: www.brantnerfatra.com	

## Návrh plnenia kritérií

P.č.	Položka	Návrh na plnenie kritéria
1.	Cena za dodanie predmetu zákazky - poskytnutie služby za jeden rok v € s DPH	2.271.493,72

Dátum : 25.10.2013

Meno, priezvisko a podpis  
štatutárneho zástupcu uchádzača :

.....  
Ing. František Mačuga, konateľ spol.

.....  
Ing. Igor Macháč, konateľ spol.

.....  
Ing. Eva Benešová, prokurista

**brantner**  
Brantner Fatra s.r.o.  
Robotnícka 20, 036 01 Martin  
tel.: 043/ 42 11 333  
IČO: 31 578 861; IČ DPH: SK2020432315

## Nakladanie s komunálnymi odpadmi – zber, odvoz a zneškodňovanie resp. zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
1	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu zo 110 lit. nádob (vývoz 1x týždenne od rodinných domov v IBV mesta a firiem, 1x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	157 960	1,05	€/vývoz	165 858,00	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
2	dodanie a nájom nádob s objemom 110 l	2 963	9,60	€/ks	28 444,80	
3	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z 1100 lit. nádob (vývoz 2x týždenne zo stanovišť pri bytových domoch a 1 x týždenne od firiem, 2x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za týždeň od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	110 505	5,52	€/vývoz	609 987,60	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
4	dodanie a nájom nádob s objemom 1100 l	1 130	71,28	€/ks	80 546,40	
5	Odvoz a zneškodňovanie zmesového komunálneho odpadu z 240 lit. nádob (1x týždenne, 1x za 14 dní z firiem s množstvovým zberom)	885	2,18	€/vývoz	1 929,30	podľa harmonogramu a pasportu nádob, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
6	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z chatovej oblasti Púšť (1x mesačne 1 - 2 ks podľa produkcie) a komunálneho odpadu zo záhradkárskych osád počas jarného a jesenného zberu odpadu (2x ročne cca 24 vývozov)	78	89,28	€/vývoz	6 963,84	rozmiestnenie veľkoobjemových kontajnerov, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku a účelovej finančnej rezervy podľa harmonogramu schváleného MsR, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004

7	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností z jarého a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok) vrátane zabezpečenia VOK počas zberu	600	89,28	€/vývoz	53 568,00	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
8	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	400	52,32	€/vývoz	20 928,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku
9	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností z jarého a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok)	100	141,84	€/vývoz	14 184,00	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného
10	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	50	111,84	€/vývoz	5 592,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
11	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	30	172,32	€/vývoz	5 169,60	cena za vývoz VOK vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou v prípade zneškodnenia odpadu, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
12	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	20	1,15	€/vývoz	23,00	cena za odvoz vriec vrátane úložného na skládku v prípade zneškodnenia odpadu a ďalšieho triedenia a zhodnotenia pri triedenom odpade zložiek KO

13	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich odvoz na zhodnotenie	1 006	100,20	€/m3	100 801,20	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezevou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
14	Drvenie konárov - dovoz na zberný dvor - podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad dovezených obyvateľmi do zberného dvora kompostárne a zhodnotenie	100	16,20	€/m3	1 620,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezevou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
15	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich ponechanie na mieste obyvateľom	50	89,40	€/m3	4 470,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu podrvenej hmoty
16	Vysýpanie rekreačných košov a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu - zber a zneškodnenie odpadu z rekreačných košov umiestnených na území mesta	75 644	0,76	€/vývoz	57 489,44	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob, drobných opráv a úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
17	Vysýpanie košov na psie exkrementy (2x týždenne) zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu z územia mesta	1 352	0,99	€/vývoz	1 338,48	Dodanie nádob, zber odpadu, preprava, zneškodnenie vrátane úložného na skládke s účelovou finančnou rezevou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004, podľa harmonogramu
18	Dodanie vreciek do košov	100	24,00	€/ks	2 400,00	

19	Zber, odvoz a preprava na export PET fliaš z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	14 820	3,60	€/vývoz	53 352,00	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
20	Zber, odvoz a preprava na export PAPIER z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 988	3,60	€/vývoz	50 356,80	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
21	Zber, odvoz a preprava na export SKLO z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 572	3,60	€/vývoz	48 859,20	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
22	Zber, odvoz a preprava na export VKM + KO z 1100 l (vývoz 1x za 2 týždne) z HBV	6 838	3,60	€/vývoz	24 616,80	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
23	dodanie a nájom nádom s objemom 1 100 L (291 ks na plasty, 273 ks na sklo, 272 ks na papier a 263 ks na VKM +KO)	1 099	71,28	€/ks	78 336,72	nádoby na triedený zber komunálneho odpadu
24	Zber odpadu vakmi BIG BAG (vývoz podľa potreby) pri špecifických podmienkach z územia mesta (akcie MŠ, ZŠ a skupín obyvateľov)	10	36,00	€/vývoz	360,00	podľa nahlásených požiadaviek, vrátane dodania vakov
25	Zber, triedenie, úprava, odvoz a preprava na export triedeného zberu z IBV formou vriec na 5 zložiek odpadu (vývoz 1x mesačne od rodinných domov 4 farebné vrecia)	33 528	0,60	€/vývoz RD	20 116,80	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania vriec raz ročne celú sadu a v priebehu roku výmena poškodených pri vývoze podľa potreby
26	Zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov* dovezených do zberného dvora alebo vytriedených z KO od občanov	35	300,00	€/ročne	10 500,00	
27	Zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov mobilnou formou zo stanovišť v meste od občanov	2	2 400,00	€/ročne	4 800,00	podľa zberových okruhov po dve soboty 2x ročne na jar a jeseň zo zastávkami na určených stanovištiach
28	Kompostáreň (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady pri spracovaní cca 1200 t BRO ročne	1	50 400,00	€/ročne	50 400,00	vstupná kontrola, váženie, úprava drvením, nakladanie, zakladanie, prekopávky kompostu, čistenie, mzdy, energie, dane, vedenie evidencie, atď.
29	Triediaca linka (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady - triedenie podľa technologického postupu, manipulácia pri linke, mzdy, energie	1	120 000,00	€/ročne	120 000,00	triediaca linka, pásový dopravník, lis, mostová váha, PC + software - zakúpené z projektu Recyklačného fondu



30	Prevádzkovanie zberného dvora odpadov (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady (prijem odpadov od obyvateľov, vedenie evidencie, tvorba hlásení, manipulácia s odovzdanými odpadmi)	1	14 400,00	€/ročne	14 400,00	odber Dso, Oo, elektroodpadu, niektoré druhy nebezpečných odpadov, množstvo podľa hlásenia, prevádzková doba je určená v prílohe č. 2
31	Zákonný poplatok podľa zákona č. 17/2004	16 067	4,979	€/t	80 000	
<b>Spolu:</b>					<b>1 717 411,96</b>	

## Nakladanie s kuchynským a reštauračným biologicky rozložiteľným odpadom - zber, odvoz a zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
32	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z IBV 1x týždenne (vrecká 10 l) pre 2.900 domácností	139 200	0,24	€/vývoz	33 408,00	obyvatelia z rodinných domov vyložia vrecká k nádobám na odpad v deň vývozu ZKO
33	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 240 nádob 2x týždenne pre ZŠ, MŠ v počte 30	2 880	1,70	€/vývoz	4 896,00	zo stanovišť v areáloch
34	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 1100 nádob z HBV 2x týždenne z 333 stanovišť	31 968	4,32	€/vývoz	138 101,76	zo stanovišť na území mesta (spoločné pre všetky nádoby na odpad)
35	nákup interiérových nádob 50 l pre umiestnenie v MŠ a ZŠ	30	60,00	€/ks	1 800,00	nádoby s prevzdušňovacími otvormi do interiérov
36	nájom špeciálnych nádob pre BRKO 240 l pre MŠ a ZŠ	30	12,00	€/ks	360,00	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
37	nájom špeciálnych nádob na BRKO 1100 l pre HBV	333	72,00	€/ks	23 976,00	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
38	nákup interiérových nádob 10 l pre každú domácnosť	19 400	6,00	€/ks	116 400,00	nádoby uzatvárateľné do interiérov
39	nákup vreciek 10l pre každú domácnosť na rok	1 746 000	0,13	€/ks	226 980,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
40	nákup vreciek 50l pre ZŠ a MŠ	13 600	0,60	€/ks	8 160,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
Spolu:					554 081,76	
CELKOM:					2 271 493,72	

Dežerická EKO, s.r.o. | Dežerice 193 | 957 03  
e-mail: [info@dezerickaeko.sk](mailto:info@dezerickaeko.sk)  
IČO: 46 179 801 | DIČ: 2023279016  
IČ DPH : SK 2023279016  
Bankové spojenie: Tatra Banka



**Titulný list**  
**Časť „Kritériá“**

Verejná súťaž „Poskytnutie služieb v oblasti odpadového hospodárstva v meste Prievidza“, vyhlásená Mestom Prievidza, oznámenie o ktorej bolo uverejnené vo Vestníku č. 180/2013 zo dňa 14.09.2013 pod značkou 15495-MSS.

Uchádzač:

Obchodné meno: Dežerická EKO, s.r.o.  
Sídlo: Dežerice 193, 957 03 Dežerice  
Štatutárny zástupca: JUDr. Jozef Zemaník, konateľ  
IČO: 46 179 801

Zoznam predložených dokumentov:

1. Titulný list, časť „Kritériá“
2. Podpísaná, vyplnená tabuľka plnenia kritérií
3. Podpísaná tabuľka nakladanie s komunálnymi odpadmi – tabuľka na ocenenie s uvedenými cenami
4. Podpísaný návrh zmluvy s návrhmi na plnenie kritérií

V Dežericiach, dňa 29.10.2013

Meno, priezvisko a podpis  
štatutárneho zástupcu uchádzača :

JUDr. Jozef Zemaník, konateľ

Dežerická EKO,s.r.o. | Dežerice 193 | 957 03  
e-mail: [info@dezerickaeko.sk](mailto:info@dezerickaeko.sk)  
IČO: 46 179 801 | DIČ: 2023279016  
IČ DPH : SK 2023279016  
Bankové spojenie: Tatra Banka 2



### Tabuľka plnenia kritérií

Názov uchádzača : <b>Dežerická EKO, s.r.o.</b>		
Sídlo uchádzača : <b>Dežerice 193, 957 03 Dežerice</b>		
IČO : 46 179 801	DIČ : 2023279016	IČ DPH : 2023279016
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd.: Sro, vl.č.: 24550/R.		
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat': JUDr. Jozef Zemaník, konateľ Daniel Minarovič, konateľ V mene spoločnosti koná konateľ samostatne.		
Tel: 0908 757 888		Fax : 038 531 8672
e.mail : <a href="mailto:znasik@dezerickaeko.sk">znasik@dezerickaeko.sk</a>		www : <a href="http://www.dezerickaeko.sk">www.dezerickaeko.sk</a>

Návrh plnenia kritérií		
P.č.	Položka	Návrh na plnenie kritéria
1.	Cena za dodanie predmetu zákazky - poskytnutie služby za jeden rok v € s DPH	<b>3 539 198,63 € s DPH</b> (slovom: tri milióny päťstotridsaťdeväťtisíc jednostodevät'desiatosem EUR 63 centov)

V Dežericiach, dňa 29.10.2013

Meno, priezvisko a podpis  
štatutárneho zástupcu uchádzača :

Dežeri

.....  
JUDr. Jozef Zemaník, konateľ

## Nakladanie s komunálnymi odpadmi – zber, odvoz a zneškodňovanie resp. zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		1	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu zo 110 lit. nádob (vývoz 1x týždenne od rodinných domov v IBV mesta a firiem, 1x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)			
2	dodanie a nájom nádob s objemom 110 l	2 963	6,05	€/ks	17 926,15	
3	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z 1100 lit. nádob (vývoz 2x týždenne zo stanovíšť pri bytových domoch a 1 x týždenne od firiem, 2x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za týždeň od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	110 505	5,96	€/vývoz	658 609,80	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
4	dodanie a nájom nádob s objemom 1100 l	1 130	26,59	€/ks	30 046,70	
5	Odvoz a zneškodňovanie zmesového komunálneho odpadu z 240 lit. nádob (1x týždenne, 1x za 14 dní z firiem s množstvovým zberom)	885	3,05	€/vývoz	2 699,25	podľa harmonogramu a pasportu nádob, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
6	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z chatovej oblasti Púšť (1x mesačne 1 - 2 ks podľa produkcie) a komunálneho odpadu zo záhradkárskeho osád počas jarného a jesenného zberu odpadu (2x ročne cca 24 vývozov)	78	217,21	€/vývoz	16 942,38	rozmiestnenie veľkoobjemových kontajnerov, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku a účelovej finančnej rezervy podľa harmonogramu schváleného MsR, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004



7	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok) vrátane zabezpečenia VOK počas zberu	600	226,81	€/vývoz	136 086,00	rozmiestnenie nádob (VOK / m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
8	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	400	187,38	€/vývoz	74 952,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku
9	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok)	100	304,86	€/vývoz	30 486,00	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného
10	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	50	283,26	€/vývoz	14 163,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
11	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	30	332,34	€/vývoz	9 970,20	cena za vývoz VOK vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou v prípade zneškodnenia odpadu, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
12	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	20	1,73	€/vývoz	34,60	cena za odvoz vriec vrátane úložného na skládku v prípade zneškodnenia odpadu a ďalšieho triedenia a zhodnotenia pri triedenom odpade zložiek KO

13	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich odvoz na zhodnotenie	1 006	189,60	€/m3	190 737,60	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
14	Drvenie konárov - dovoz na zberný dvor - podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad dovezených obyvateľmi do zberného dvora kompostárne a zhodnotenie	100	114,00	€/m3	11 400,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
15	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich ponechanie na mieste obyvateľom	50	116,40	€/m3	5 820,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu podrvenej hmoty
16	Vysýpanie rekreačných košov a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu - zber a zneškodnenie odpadu z rekreačných košov umiestnených na území mesta	75 644	1,74	€/vývoz	131 620,56	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob, drobných opráv a úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
17	Vysýpanie košov na psie exkrementy (2x týždenne) zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu z územia mesta	1 352	1,74	€/vývoz	2 352,48	Dodanie nádob, zber odpadu, preprava, zneškodnenie vrátane úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004, podľa harmonogramu
18	Dodanie vreciek do košov	100	0,25	€/ks	25,00	

10	Zber, odvoz a preprava na export PLAST z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	14 820	9,72	€/vývoz	144 050,40	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
20	Zber, odvoz a preprava na export PAPIER z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 988	8,88	€/vývoz	124 213,44	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
21	Zber, odvoz a preprava na export SKLO z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 572	8,28	€/vývoz	112 376,16	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
22	Zber, odvoz a preprava na export VKM + KO z 1100 l (vývoz 1x za 2 týždne) z HBV	6 838	9,01	€/vývoz	61 610,38	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
23	dodanie a nájom nádom s objemom 1 100 L (291 ks na plasty, 273 ks na sklo, 272 ks na papier a 263 ks na VKM +KO)	1 099	43,57	€/ks	47 883,43	nádoby na triedený zber komunálneho odpadu
24	Zber odpadu vakmi BIG BAG (vývoz podľa potreby) pri špecifických podmienkach z územia mesta (akcie MŠ, ZŠ a skupín obyvateľov)	10	128,40	€/vývoz	1 284,00	podľa nahlásených požiadaviek, vrátane dodania vakov
25	Zber, triedenie, úprava, odvoz a preprava na export triedeného zberu z IBV formou vriec na 5 zložiek odpadu (vývoz 1x mesačne od rodinných domov 4 farebné vrecia)	33 528	6,00	€/vývoz RD	201 168,00	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania vriec raz ročne celú sadu a v priebehu roku výmena poškodených pri vývoze podľa potreby
26	Zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov dovezených do zberného dvora alebo vytriedených z KO od občanov	35	360,00	€/ročne	12 600,00	
27	Zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov mobilnou formou zo stanovišť v meste od občanov	2	2 520,00	€/ročne	5 040,00	podľa zberových okruhov po dve soboty 2x ročne na jar a jeseň zo zastávkami na určených stanovištiach
28	Kompostáreň (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady pri spracovaní cca 1200 t BRO ročne	1	80 640,00	€/ročne	80 640,00	vstupná kontrola, váženie, úprava drvením, nakladanie, zakladanie, prekopávky kompostu, čistenie, mzdy, energie, dane, vedenie evidencie, atď.
29	Triediaca linka (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady - triedenie podľa technologického postupu, manipulácia pri linke, mzdy, energie	1	69 120,00	€/ročne	69 120,00	triediaca linka, pásový dopravník, lis, mostová váha, PC + software - zakúpené z projektu Recyklačného fondu

30	Prevádzkovanie zberného dvora odpadov (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady (príjem odpadov od obyvateľov, vedenie evidencie, tvorba hlásení, manipulácia s odovzdanými odpadmi)	1	72 000,00	€/ročne	72 000,00	odber Dso, Oo, elektroodpadu, niektoré druhy nebezpečných odpadov, množstvo podľa hlásenia, prevádzková doba je určená v prílohe č. 2
31	Zákonný poplatok podľa zákona č. 17/2004	16 067	4,979	€/t	79 999,98	
<b>Spolu:</b>					<b>2 647 561,11</b>	

#### Nakladanie s kuchynským a reštauračným biologicky rozložiteľným odpadom - zber, odvoz a zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		32	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z IBV 1x týždenne (vrecká 10 l) pre 2.900 domácností			
33	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 240 nádob 2x týždenne pre ZŠ, MŠ v počte 30	2880	3,54	€/vývoz	10 195,20	zo stanovišť v areáloch
34	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 1100 nádob z HBV 2x týždenne z 333 stanovišť	31968	11,40	€/vývoz	364 435,20	zo stanovišť na území mesta (spoločné pre všetky nádoby na odpad)
35	nákup interiérových nádob 50 l pre umiestnenie v MŠ a ZŠ	30	9,84	€/ks	295,20	nádoby s prevzdušňovacími otvormi do interiérov
36	nájom špeciálnych nádob pre BRKO 240 l pre MŠ a ZŠ	30	11,94	€/ks	358,20	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby

37	nájom špeciálnych nádob na BRKO 1100 I pre HBV	333	94,84	€/ks	31 581,72	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
38	nákup interiérových nádob 10 l pre každú domácnosť	19400	4,80	€/ks	93 120,00	nádoby uzatvárateľné do interiérov
39	nákup vreciek 10l pre každú domácnosť na rok	1746000	0,13	€/ks	226 980,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
40	nákup vreciek 50l pre ZŠ a MŠ	13600	0,44	€/ks	5 984,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
<b>Spolu:</b>					<b>891 637,52</b>	
<b>CELKOM:</b>					<b>3 539 198,63</b>	

V Prievidzi, dňa .....

V Dežericiach, dňa 29. 10. 2013

Za objednávateľa:

Za poskytovateľa:

.....  
 JUDr. Katarína Macháčková  
 primátorka mesta

.....  
 JUDr. Jozef Zemaník  
 konateľ



**PRÍLOHY****ULKA PLNENIA KRITÉRIÍ**

v uchádzača : Marius Pedersen, a.s.

uchádzača : Opatovská 1735, 911 01 Trenčín

34 115 901

DIČ :2020386148

IČ DPH : 2020386148

saný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd.: Sa, vl. Č.: 54/R

ritárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikat':

Oliver Šujan - prokurista

Juraj Jakeš - prokurista

032/743 75 43

Fax : 032/743 75 42

ail :trencin@mariuspedersen.sk

www : www.mariuspedersen.sk

**Návrh plnenia kritérií**

Položka	Návrh na plnenie kritéria
Cena za dodanie predmetu zákazky - poskytnutie služby za jeden rok v € s DPH	2 137 578,35

vrhovaná zmluvná cena bez DPH: 1 794 651,30 €

dzba DPH: 20%

ška DPH: 342 927,05 €

konný poplatok podľa zákona č. 17/2004: 80 016,05 €

**vrhovaná zmluvná cena vrátane DPH: 2 137 578,35 €**

Trenčíne, dňa 28.10.2013

arius Pedersen, a.s.

S.  
in  
86148g. Oliver Šujan  
rokuristaIng. Juraj Jakeš  
Prokurista

## Nakladanie s komunálnymi odpadmi – zber, odvoz a zneškodňovanie resp. zhodnocovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
1	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu zo 110 lit. nádob (vývoz 1x týždenne od rodinných domov v IBV mesta a firiem, 1x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	157 960	1,46	€/vývoz	230 621,60	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
2	dodanie a nájom nádob s objemom 110 l	2 963	2,39	€/ks	7 081,57	
3	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z 1100 lit. nádob (vývoz 2x týždenne zo stanovišť pri bytových domoch a 1 x týždenne od firiem, 2x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za týždeň od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	110 505	5,70	€/vývoz	629 878,50	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
4	dodanie a nájom nádob s objemom 1100 l	1 130	23,30	€/ks	26 329,00	
5	Odvoz a zneškodňovanie zmesového komunálneho odpadu z 240 lit. nádob (1x týždenne, 1x za 14 dní z firiem s množstvovým zberom)	885	2,03	€/vývoz	1 796,55	podľa harmonogramu a pasportu nádob, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
6	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z chatovej oblasti Púšť (1x mesačne 1 - 2 ks podľa produkcie) a komunálneho odpadu zo záhradkárskeho osád počas jarého a jesenného zberu odpadu (2x ročne cca 24 vývozov)	78	108,96	€/vývoz	8 498,88	rozmiestnenie veľkoobjemových kontajnerov, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku a účelovej finančnej rezervy podľa harmonogramu schváleného MsR, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
7	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok) vrátane zabezpečenia VOK počas zberu	600	108,96	€/vývoz	65 376,00	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
8	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	400	102,44	€/vývoz	40 976,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku
9	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok)	100	145,31	€/vývoz	14 531,00	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodnenie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného
10	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	50	160,54	€/vývoz	8 027,00	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
11	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	30	136,24	€/vývoz	4 087,20	cena za vývoz VOK vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou v prípade zneškodnenia odpadu, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		12	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta			
13	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich odvoz na zhodnotenie	1 006	46,13	€/m3	46 406,78	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
14	Drvenie konárov - dovoz na zberný dvor - podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad dovezených obyvateľmi do zberného dvora kompostárne a zhodnotenie	100	41,52	€/m3	4 152,00	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
15	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich ponechanie na mieste obyvateľom	50	38,45	€/m3	1 922,50	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu podrvenej hmoty
16	Vysýpanie rekreačných košov a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu - zber a zneškodnenie odpadu z rekreačných košov umiestnených na území mesta	75 644	1,08	€/vývoz	81 695,52	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob, drobných opráv a úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		17	Vysýpanie košov na psie exkrementy (2x týždenne) zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu z územia mesta			
18	Dodanie vreciek do košov	100	0,06	€/ks	6,00	



číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		19	Zber, odvoz a preprava na export PET fliaš z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV			
20	Zber, odvoz a preprava na export PAPIER z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 988	1,97	€/vývoz	27 556,36	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
21	Zber, odvoz a preprava na export SKLO z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 572	1,97	€/vývoz	26 736,84	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
22	Zber, odvoz a preprava na export VKM + KO z 1100 l (vývoz 1x za 2 týždne) z HBV	6 838	1,97	€/vývoz	13 470,86	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
23	dodanie a nájom nádom s objemom 1 100 L (291 ks na plasty, 273 ks na sklo, 272 ks na papier a 263 ks na VKM +KO)	1 099	27,00	€/ks	29 673,00	nádoby na triedený zber komunálneho odpadu
24	Zber odpadu vakmi BIG BAG (vývoz podľa potreby) pri špecifických podmienkach z územia mesta (akcie MŠ, ZŠ a skupín obyvateľov)	10	1,54	€/vývoz	15,40	podľa nahlásených požiadaviek, vrátane dodania vakov
25	Zber, triedenie, úprava, odvoz a preprava na export triedeného zberu z IBV formou vriec na 5 zložiek odpadu (vývoz 1x mesačne od rodinných domov 4 farebné vrecia)	33 528	1,10	€/vývoz RD	36 880,80	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania vriec raz ročne celú sadu a v priebehu roku výmena poškodených pri vývoze podľa potreby
26	Zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov* dovezených do zberného dvora alebo vytriedených z KO od občanov	35 t	3 360,00	€/ročne	4 032,00	
27	Zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov mobilnou formou zo stanovišť v meste od občanov	2	307,54	€/ročne	615,08	podľa zberových okruhov po dve soboty 2x ročne na jar a jeseň zo zastávkami na určených stanovištiach
28	Kompostáreň (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady pri spracovaní cca 1200 t BRO ročne	1	92 261,84	€/ročne	92 261,84	vstupná kontrola, váženie, úprava drvením, nakladanie, zakladanie, prekopávky kompostu, čistenie, mzdy, energie, dane, vedenie evidencie, atď.

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		29	Triediaca linka (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady - triedenie podľa technologického postupu, manipulácia pri linke, mzdy, energie			

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		30	Prevádzkovanie zberného dvora odpadov (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady (prijem odpadov od obyvateľov, vedenie evidencie, tvorba hlásení, manipulácia s odovzdanými odpadmi)			
31	Zákonný poplatok podľa zákona č. 17/2004	16 067	4,98	€/t	80 016,05	
<b>Spolu:</b>					<b>1 852 179,79</b>	

Príloha č. 1

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
<b>Nakladanie s kuchynským a reštauračným biologicky rozložiteľným odpadom - zber, odvoz a zhodnocovanie</b>						

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
32	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z IBV 1x týždenne (vrecká 10 l) pre 2.900 domácností	139 200	0,16	€/vývoz	22 272,00	obyvatelia z rodinných domov vyložia vrecká k nádobám na odpad v deň vývozu ZKO
33	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 240 nádob 2x týždenne pre ZŠ, MŠ v počte 30	2 880	0,84	€/vývoz	2 419,20	zo stanovišť v areáloch
34	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 1100 nádob z HBV 2x týždenne z 333 stanovišť	31 968	4,22	€/vývoz	134 904,96	zo stanovišť na území mesta (spoločné pre všetky nádoby na odpad)
35	nákup interiérových nádob 50 l pre umiestnenie v MŠ a ZŠ	30	12,00	€/ks	360,00	nádoby s prevzdušňovacími otvormi do interiérov
36	nájom špeciálnych nádob pre BRKO 240 l pre MŠ a ZŠ	30	3,00	€/ks	90,00	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
37	nájom špeciálnych nádob na BRKO 1100 l pre HBV	333	22,80	€/ks	7 592,40	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
38	nákup interiérových nádob 10 l pre každú domácnosť	19 400	2,40	€/ks	46 560,00	nádoby uzatvárateľné do interiérov
39	nákup vreciek 10l pre každú domácnosť na rok	1 746 000	0,04	€/ks	69 840,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
40	nákup vreciek 50l pre ZŠ a MŠ	13 600	0,10	€/ks	1 360,00	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie

číslo položky	názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena sa DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	j.c s DPH(€)			
		<b>Spolu:</b>				
<b>CELKOM:</b>					<b>2 137 578,35</b>	

V Trenčíne, dňa 28.10.2013

Marius Pedersen, a.s.

Ing. Oliver Šujan  
Prokurista

Ing. Juraj Jakeš  
Prokurista





ITQ  
1. etáž  
930 01 Znojmo, Slovákia  
Tel.: +421 79 437 50 21 88 9  
Fax: +421 79 437 50 21 85 7  
e-mail: info@tt.sk

ITQ 25 470 481  
Tel.: 012 53 08 29  
E-mail: info@tt.sk  
Cesta Kňaž. 622-0100014141  
Mesto Prievidza, Slovensko  
Oš. 2004, Prievidza, J. Vlácha 1, 930 01

## VEREJNÁ SÚŤAŽ

### OPISANIE PONUKY – KRITÉRIÁ

**Verejný obstarávateľ:** Mesto Prievidza

**Predmet obstarávania:** Poskytnutie služieb v oblasti odpadového hospodárstva v meste Prievidza



**tt**<sup>®</sup>  
akciová spoločnosť

## KRITÉRIÁ – ORIGINÁL 1





akciová spoločnosť

T+T, a. s.  
A. Kmeťa 18  
010 01 Žilina, Slovakia  
tel.: +420/41/5621635  
fax.: +421/41/5622157  
e-mail: teate@t-t.sk

IČO: 36 400 491  
DIČ: 2020106429  
IČ DPH: SK2020106429  
Číslo účtu: 6620494002/1111  
UniCredit Bank Slovakia a. s.  
OR Žilina, oddiel: Sa, vložka č. 10312/L

## OBSAH PONUKY – KRITÉRIÁ

Návrh plnenia kritérií – tabuľka podľa časti C.1  
Príloha č. 1 - Tabuľka nakladanie s komunálnymi odpadmi  
Kópia súťažnej ponuky na CD nosiči

---

Ing. Miloslav Sokolovský  
Predseda predstavenstva

---

Ing. Miloš Ďurajka  
Člen predstavenstva



akciová spoločnosť

T+T, a. s.  
A. Kmeťa 18  
010 01 Žilina, Slovakia  
tel.: +420/41/5621635  
fax.: +421/41/5622157  
e-mail: teate@t-t.sk

IČO: 36 400 491  
DIČ: 2020106429  
IČ DPH: SK2020106429  
Číslo účtu: 6620494002/1111  
UniCredit Bank Slovakia a. s.  
OR Žilina, oddiel: Sa, vložka č. 10312/L

## C.1 PRÍLOHY

### TABUĽKA PLNENIA KRITÉRIÍ

Názov uchádzača :		<b>T+T, a.s.</b>	
Sídlo uchádzača :		<b>Andreja Kmeťa 18, 010 01 Žilina</b>	
IČO : <b>36 400 491</b>	DIČ : <b>2020106429</b>	IČ DPH : <b>SK2020106429</b>	
Zapísaný v <b>Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sa, Vložka č. 10312/L</b>			
Štatutárni zástupcovia podľa dokladu o oprávnení podnikateľ: <b>Ing. Miloslav Sokolovský, predseda predstavenstva</b> <b>Ing. Anton Jánoš, podpredseda predstavenstva</b> <b>Ing. Miloš Ďurajka, člen predstavenstva</b>			
Tel: <b>041/5621635</b>		Fax : <b>041/5622157</b>	
e.mail : <b>teate@t-t.sk</b>		www : <b>t-t.sk</b>	

### Návrh plnenia kritérií

P.č.	Položka	Návrh na plnenie kritéria
1.	Cena za dodanie predmetu zákazky - poskytnutie služby za jeden rok v € s DPH	<b>1 720 055 €</b>

V Žiline, dňa 25.10.2013

Ing. Miloslav Sokolovský  
Predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka  
Člen predstavenstva

## Nakladanie s komunálnymi odpadmi – zber, odvoz a zneškodňovanie resp. zhodnocovanie

Oblasť počty	Názov práce, pracovná činnosť	Údaje na rok 2013		m.j.	Celková ročná cena so DPH v €	Poznámka
		počet jednotiek ročne	lc s DPH(€)			
1	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu zo 110 lit. nádob (vývoz 1x týždenne od rodinných domov v IBV mesta a firiem, 1x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	157 960	1,300 €	€/vývoz	205 348,00 €	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
2	dodanie a nájom nádob s objemom 110 l	2 963	- €	€/ks	- €	kalkulované v položke 1.
3	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z 1100 lit. nádob (vývoz 2x týždenne zo stanovišť pri bytových domoch a 1 x týždenne od firiem, 2x týždenne od firiem s množstvovým zberom, 1x za týždeň od firiem s množstvovým zberom, 1x za 14 dní od firiem s množstvovým zberom)	110 505	5,030 €	€/vývoz	555 840,15 €	podľa harmonogramu zberu, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku vrátane účelovej finančnej rezervy, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
4	dodanie a nájom nádob s objemom 1100 l	1 130	- €	€/ks	- €	kalkulované v položke 3.
5	Odvoz a zneškodňovanie zmesového komunálneho odpadu z 240 lit. nádob (1x týždenne, 1x za 14 dní z firiem s množstvovým zberom)	885	2,730 €	€/vývoz	2 416,05 €	podľa harmonogramu a pasportu nádob, v jednotkovej cene započítané aj úložné na skládku, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
6	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie zmesového komunálneho odpadu z chatovej oblasti Púšť (1x mesačne 1 - 2 ks podľa produkcie) a komunálneho odpadu zo záhradkárskeho osád počas jarného a jesenného zberu odpadu (2x ročne cca 24 vývozov)	78	165,660 €	€/vývoz	12 921,48 €	rozmiestnenie veľkoobjemových kontajnerov, odvoz a zneškodňovanie odpadu vrátane úložného na skládku a účelovej finančnej rezervy podľa harmonogramu schváleného MsR, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
7	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok) vrátane zabezpečenia VOK počas zberu	600	165,660 €	€/vývoz	99 396,00 €	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodňovanie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
8	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie objemného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	400	143,160 €	€/vývoz	57 264,00 €	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku
9	Odvoz a zneškodňovanie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností z jarného a jesenného zberu zo stanovišť na území mesta podľa volebných obvodov (2x/rok)	100	143,160 €	€/vývoz	14 316,00 €	rozmiestnenie nádob (VOK 7 m3) podľa harmonogramu schváleného MsR, odvoz a zneškodňovanie odpadu vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004

10	Odvoz a zneškodnenie alebo zhodnotenie drobného stavebného odpadu z domácností dovezeného obyvateľmi do zberného dvora	50	108,000 €	€/vývoz	5 400,00 €	cena za vývoz VOK bez dopravných nákladov a zberu z mesta vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
11	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	30	165,660 €	€/vývoz	4 969,80 €	cena za vývoz VOK vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou v prípade zneškodnenia odpadu, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
12	Likvidácia nepovolených skládok - zber a zneškodnenie príp. zhodnotenie odpadu z nelegálnych skládok na území mesta	20	108,000 €	€/vývoz	2 160,00 €	cena za odvoz vriec vrátane úložného na skládku v prípade zneškodnenia odpadu a ďalšieho triedenia a zhodnotenia pri triedenom odpade zložiek KO
13	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich odvoz na zhodnotenie	1 006	35,000 €	€/m3	35 210,00 €	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
14	Drvenie konárov - dovoz na zberný dvor - podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad dovezených obyvateľmi do zberného dvora kompostárne a zhodnotenie	100	15,000 €	€/m3	1 500,00 €	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu, prípadné vytriedené odpady iné ako BRKO zneškodniť vrátane úložného na skládku s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
15	Drvenie konárov/mesto - zber a podrvenie konárov, trávy a ostatných zbytkov zo záhrad a ich ponechanie na mieste obyvateľom	50	15,000 €	€/m3	750,00 €	jednotková cena na m3 podrvenej hmoty bez dopravných nákladov zvozu podrvenej hmoty
16	Vysýpanie rekreačných košov a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu - zber a zneškodnenie odpadu z rekreačných košov umiestnených na území mesta	75 644	0,650 €	€/vývoz	49 168,60 €	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob, drobných opráv a úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou, bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004
17	Vysýpanie košov na psie exkrementy (2x týždenne) zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadu z územia mesta	1 352	0,650 €	€/vývoz	878,80 €	Dodanie nádob, zber odpadu, preprava, zneškodnenie vrátane úložného na skládke s účelovou finančnou rezervou bez zákonného poplatku podľa zákona č. 17/2004, podľa harmonogramu
18	Dodanie vrieciek do košov	100	0,110 €	€/ks	11,00 €	

P

19	Zber, odvoz a preprava na export PET fľaš z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	14 820	3,500 €	€/vývoz	51 870,00 €	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
20	Zber, odvoz a preprava na export PAPIER z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 988	3,500 €	€/vývoz	48 958,00 €	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
21	Zber, odvoz a preprava na export SKLO z 1100 l (vývoz 1x týždenne) z HBV	13 572	3,500 €	€/vývoz	47 502,00 €	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
22	Zber, odvoz a preprava na export VKM + KO z 1100 l (vývoz 1x za 2 týždne) z HBV	6 838	3,900 €	€/vývoz	26 668,20 €	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania nových nádob
23	dodanie a nájom nádom s objemom 1 100 L (291 ks na plasty, 273 ks na sklo, 272 ks na papier a 263 ks na VKM +KO)	1 099	20,400 €	€/ks	22 419,60 €	nádobu na triedený zber komunálneho odpadu
24	Zber odpadu vakmi BIG BAG (vývoz podľa potreby) pri špecifických podmienkach z územia mesta (akcie MŠ, ZŠ a skupín obyvateľov)	10	10,000 €	€/vývoz	100,00 €	podľa nahlásených požiadaviek, vrátane dodania vakov
25	Zber, triedenie, úprava, odvoz a preprava na export triedeného zberu z IBV formou vriec na 5 zložiek odpadu (vývoz 1x mesačne od rodinných domov 4 farebné vrecia)	33 528	0,650 €	€/vývoz RD	21 793,20 €	podľa pasportu a harmonogramu, vrátane dodania vriec raz ročne celú sadu a v priebehu roku výmena poškodených pri vývoze podľa potreby
26	Zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov* dovezených do zberného dvora alebo vytriedených z KO od občanov	35 t	330,000 €	€/ročne	11 550,00 €	
27	Zber a zneškodnenie alebo zhodnotenie nebezpečných odpadov mobilnou formou zo stanovišť v meste od občanov	2	1 500,000 €	€/ročne	3 000,00 €	podľa zberových okruhov po dve soboty 2x ročne na jar a jeseň zo zastávkami na určených stanovištiach
28	Kompostáreň (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady pri spracovaní cca 1200 t BRO ročne	1	48 000,000 €	€/ročne	48 000,00 €	vstupná kontrola, váženie, úprava drvením, nakladanie, zakladanie, prekopávky kompostu, čistenie, mzdy, energie, dane, vedenie evidencie, atď.
29	Triediaca linka (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady - triedenie podľa technologického postupu, manipulácia pri linke, mzdy, energie	1	65 000,000 €	€/ročne	65 000,00 €	triediaca linka, pásový dopravník, lis, mostová váha, PC + software - zakúpené z projektu Recyklačného fondu

30	Prevádzkovanie zberného dvora odpadov (mesačné paušálne platby) - prevádzkové náklady (prijem odpadov od obyvateľov, vedenie evidencie, tvorba hlásení, manipulácia s odovzdanými odpadmi)	1	24 000,000 €	€/ročne	24 000,00 €	odber Dso, Oo, elektroodpadu, niektoré druhy nebezpečných odpadov, množstvo podľa hlásenia, prevádzková doba je určená v prílohe č. 2
31	Zákonný poplatok podľa zákona č. 17/2004	16 067	4,979 €	€/t	79 999,98 €	
Spolu:					1 498 411	

Ing. Miloslav Sokolovský  
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka  
člen predstavenstva



### Nakladanie s kuchynským a reštauračným biologicky rozložiteľným odpadom - zber, odvoz a zhodnocovanie

číslo položky	národ. príloha	Dobrá práca		Miesto zberu	Cena za jednotku (€)	Popis
		počet jednotiek / objem	cis DPH(€)			
32	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z IBV 1x týždenne (vrecká 10 l) pre 2.900 domácností	139200	0,10 €	€/vývoz	13 920,00 €	obyvatelia z rodinných domov vyložia vrecká k nádobám na odpad v deň vývozu ZKO
33	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 240 nádob 2x týždenne pre ZŠ, MŠ v počte 30	2880	1,20 €	€/vývoz	3 456,00 €	zo stanovišť v areáloch
34	Zber, odvoz a zhodnotenie BRO z 1100 nádob z HBV 2x týždenne z 333 stanovišť	31968	3,50 €	€/vývoz	111 888,00 €	zo stanovišť na území mesta (spoločné pre všetky nádoby na odpad)
35	nákup interiérových nádob 50 l pre umiestnenie v MŠ a ZŠ	30	1,14 €	€/ks	34,20 €	nádoby s prevzdušňovacími otvormi do interiérov
36	nájom špeciálnych nádob pre BRKO 240 l pre MŠ a ZŠ	30	6,43 €	€/ks	192,90 €	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
37	nájom špeciálnych nádob na BRKO 1100 l pre HBV	333	34,20 €	€/ks	11 388,60 €	nádoby tesne uzatvárateľné s mriežkou na oddelenie tekutých zložiek, vetracími otvormi, odolná chemickým a biologickým prostriedkom, červenej alebo hnedej farby
38	nákup interiérových nádob 10 l pre každú domácnosť	19400	0,50 €	€/ks	9 700,00 €	nádoby uzatvárateľné do interiérov
39	nákup vreciek 10l pre každú domácnosť na rok	1746000	0,04 €	€/ks	69 840,00 €	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
40	nákup vreciek 50l pre ZŠ a MŠ	13600	0,09 €	€/ks	1 224,00 €	biologicky odbúrateľné sáčky, vhodné na kompostovanie
<b>CELKOM:</b>					<b>1 720 055</b>	

Ing. Miloslav Sokolovský  
predseda predstavenstva

Ing. Miloš Ďurajka  
člen predstavenstva